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Igračica lige - 14. kolo
Br. nastupa Ukupno Prosjek kod Najlošiji

Ime i prezime Ekipa u gostima u gostima  kuće rezultat Ukupno Prosjek

 1. Ljiljana Zorec Varaždin 7,00 3753 + 547,14 - 491,00 = 3809,14 544,16
 2. Valentina Gal Mesarić Koprivnica 7,00 3747 + 540,86 - 500,00 = 3787,86 541,12
 3. Ivana Prugović Mladost 7,00 3728 + 547,43 - 489,00 = 3786,43 540,92
 4. Marija Mađarević Sloboda-TVIN 6,00 3200 + 512,33 - 0,00 = 3712,33 530,33
 5. Ljiljana Bolić Koprivnica 7,00 3642 + 548,00 - 481,00 = 3709,00 529,86
 6. Antonija Milak Varaždin 7,00 3632 + 533,43 - 471,00 = 3694,43 527,78
 7. Ema Hofer Varaždin 7,00 3645 + 532,00 - 484,00 = 3693,00 527,57
 8. Aleksandra Lukčin Koprivnica 7,00 3660 + 536,29 - 507,00 = 3689,29 527,04
 9. Zorica Todić Osijek 97 7,00 3653 + 513,71 - 485,00 = 3681,71 525,96

10. Snježana Beneta Sloboda-TVIN 7,00 3625 + 500,60 - 475,00 = 3650,60 521,51
11. Kata Matanić Obrtnik SB 7,00 3564 + 520,62 - 451,00 = 3633,62 519,09
12. Margita Pačarek Osijek 97 6,00 3121 + 504,86 - 0,00 = 3625,86 517,98
13. Mirela König Mladost 7,00 3611 + 493,75 - 481,00 = 3623,75 517,68
14. Valentina Milak Varaždin 6,00 3084 + 535,50 - 0,00 = 3619,50 517,07
15. Martina Jembrek Jelak Koprivnica 7,00 3566 + 513,29 - 462,00 = 3617,29 516,76
16. Melinda Petrić Koprivnica 7,00 3514 + 499,71 - 452,00 = 3561,71 508,82
17. Dušanka Vukčević Pitomača 7,00 3544 + 481,14 - 470,00 = 3555,14 507,88
18. Ivana Majić Obrtnik SB 6,50 3258 + 516,71 - 224,00 = 3550,71 507,24
19. Mirjana Gorup Mladost 6,00 3018 + 516,71 - 0,00 = 3534,71 504,96
20. Snježana Filajdić Obrtnik SB 6,00 3001 + 522,38 - 0,00 = 3523,38 503,34
21. Renata Brkan Sloboda-TVIN 6,00 3040 + 480,91 - 0,00 = 3520,91 502,99
22. Mirjana Grivičić Obrtnik SB 6,00 2973 + 519,14 - 0,00 = 3492,14 498,88
23. Jasna Mališ Sloboda-TVIN 7,00 3483 + 470,86 - 467,00 = 3486,86 498,12
24. Verica Strmečki Mladost 7,00 3425 + 511,83 - 460,00 = 3476,83 496,69
25. Štefica Kaša Pitomača 7,00 3451 + 466,31 - 460,00 = 3457,31 493,90
26. Bernarda Žibreg Pitomača 7,00 3434 + 449,20 - 449,20 = 3434,00 490,57
27. Lucia Hojski Varaždin 6,00 2907 + 515,83 - 0,00 = 3422,83 488,98
28. Branka Pavlović Pitomača 7,00 3414 + 453,27 - 451,00 = 3416,27 488,04
29. Marina Matković Osijek 97 6,50 3065 + 454,50 - 225,00 = 3294,50 470,64
30. Marina Glavak Podravka 6,00 2792 + 492,33 - 0,00 = 3284,33 469,19
31. Maja Hećimović Podravka 6,75 2895 + 459,60 - 300,00 = 3054,60 436,37



Poredak igračica prema gostujućem prosjeku

Igračica Klub Gostujući nastupi Domaći nastupi Svi nastupi
NastuUkupnoProsjek NastuUkupno Prosjek NastuUkupno Prosjek

  1. Ljiljana Zorec Varaždin 7,00 3753 536,14 7,00 3830 547,14 14,00 7583 541,64
  2. Valentina Gal Mesarić Koprivnica 7,00 3747 535,29 7,00 3786 540,86 14,00 7533 538,07
  3. Marija Mađarević Sloboda-TVIN 6,00 3200 533,33 6,00 3074 512,33 12,00 6274 522,83
  4. Ivana Prugović Mladost 7,00 3728 532,57 7,00 3832 547,43 14,00 7560 540,00
  5. Renata Belani Sloboda-TVIN 5,00 2631 526,20 4,50 2190 486,67 9,50 4821 507,47
  6. Aleksandra Lukčin Koprivnica 7,00 3660 522,86 7,00 3754 536,29 14,00 7414 529,57
  7. Zorica Todić Osijek 97 7,00 3653 521,86 7,00 3596 513,71 14,00 7249 517,79
  8. Ema Hofer Varaždin 7,00 3645 520,71 7,00 3724 532,00 14,00 7369 526,36
  9. Ljiljana Bolić Koprivnica 7,00 3642 520,29 7,00 3836 548,00 14,00 7478 534,14

 10. Margita Pačarek Osijek 97 6,00 3121 520,17 7,00 3534 504,86 13,00 6655 511,92
 11. Gordana Jagar Obrtnik SB 5,50 2856 519,27 6,00 3119 519,83 11,50 5975 519,57
 12. Antonija Milak Varaždin 7,00 3632 518,86 7,00 3734 533,43 14,00 7366 526,14
 13. Julija Horvat Osijek 97 4,00 2074 518,50 3,00 1558 519,33 7,00 3632 518,86
 14. Snježana Beneta Sloboda-TVIN 7,00 3625 517,86 5,00 2503 500,60 12,00 6128 510,67
 15. Mirela König Mladost 7,00 3611 515,86 4,00 1975 493,75 11,00 5586 507,82
 16. Andrea Đimoti Osijek 97 4,00 2057 514,25 5,00 2399 479,80 9,00 4456 495,11
 17. Valentina Milak Varaždin 6,00 3084 514,00 6,00 3213 535,50 12,00 6297 524,75
 18. Štefica Štampar Mladost 5,00 2553 510,60 7,00 3622 517,43 12,00 6175 514,58
 19. Martina Jembrek Jelak Koprivnica 7,00 3566 509,43 7,00 3593 513,29 14,00 7159 511,36
 20. Kata Matanić Obrtnik SB 7,00 3564 509,14 6,50 3384 520,62 13,50 6948 514,67
 21. Marija Prusina Mladost 5,50 2799 508,91 7,00 3676 525,14 12,50 6475 518,00
 22. Renata Brkan Sloboda-TVIN 6,00 3040 506,67 5,50 2645 480,91 11,50 5685 494,35
 23. Dušanka Vukčević Pitomača 7,00 3544 506,29 7,00 3368 481,14 14,00 6912 493,71
 24. Mirjana Gorup Mladost 6,00 3018 503,00 7,00 3617 516,71 13,00 6635 510,38
 25. Melinda Petrić Koprivnica 7,00 3514 502,00 3,50 1749 499,71 10,50 5263 501,24
 26. Ivana Majić Obrtnik SB 6,50 3258 501,23 7,00 3617 516,71 13,50 6875 509,26
 27. Gordana Miklošić Podravka 5,00 2501 500,20 3,50 1726 493,14 8,50 4227 497,29
 28. Snježana Filajdić Obrtnik SB 6,00 3001 500,17 4,47 2334 522,38 10,47 5335 509,65
 29. Gordana Ferić Obrtnik SB 4,50 2241 498,00 5,00 2623 524,60 9,50 4864 512,00
 30. Teuta Stazić Osijek 97 5,00 2488 497,60 4,00 2145 536,25 9,00 4633 514,78
 31. Jasna Mališ Sloboda-TVIN 7,00 3483 497,57 7,00 3296 470,86 14,00 6779 484,21
 32. Bara Bosnić Pitomača 5,00 2483 496,60 5,50 2479 450,73 10,50 4962 472,57
 33. Mirjana Grivičić Obrtnik SB 6,00 2973 495,50 6,53 3391 519,14 12,53 6364 507,82
 34. Štefica Kaša Pitomača 7,00 3451 493,00 6,50 3031 466,31 13,50 6482 480,15
 35. Bernarda Žibreg Pitomača 7,00 3434 490,57 5,00 2246 449,20 12,00 5680 473,33
 36. Verica Strmečki Mladost 7,00 3425 489,29 6,00 3071 511,83 13,00 6496 499,69
 37. Branka Pavlović Pitomača 7,00 3414 487,71 5,50 2493 453,27 12,50 5907 472,56
 38. Đurđica Lendić Mladost 4,00 1942 485,50 4,00 2033 508,25 8,00 3975 496,88
 39. Željka Erdec Koprivnica 5,00 2426 485,20 4,50 2219 493,11 9,50 4645 488,95
 40. Ana Marija Pintarić Podravka 5,25 2547 485,14 7,00 3480 497,14 12,25 6027 492,00
 41. Lucia Hojski Varaždin 6,00 2907 484,50 6,00 3095 515,83 12,00 6002 500,17
 42. Andreja Kaša-Kovač Pitomača 4,50 2164 480,89 5,00 2373 474,60 9,50 4537 477,58
 43. Anđelka Dobek Osijek 97 5,50 2637 479,45 5,00 2334 466,80 10,50 4971 473,43
 44. Marina Matković Osijek 97 6,50 3065 471,54 6,00 2727 454,50 12,50 5792 463,36
 45. Mia Šestak Varaždin 5,50 2573 467,82 7,00 3417 488,14 12,50 5990 479,20
 46. Marina Glavak Podravka 6,00 2792 465,33 6,00 2954 492,33 12,00 5746 478,83
 47. Gordana Kožnjak Sloboda-TVIN 5,00 2251 450,20 4,00 1717 429,25 9,00 3968 440,89
 48. Maja Hećimović Podravka 6,75 2895 428,89 5,00 2298 459,60 11,75 5193 441,96
 49. Marija Balog Podravka 5,75 2462 428,17 5,00 2297 459,40 10,75 4759 442,70
 50. Ana-marija Lončar Podravka 5,00 2120 424,00 0,00 0 0,00 5,00 2120 424,00
 51. Ana Jambrović Podravka 1,00 539 539,00 2,00 1088 544,00 3,00 1627 542,33
 52. Andjelka Ćorić Sloboda-TVIN 3,00 1615 538,33 5,00 2518 503,60 8,00 4133 516,63



 53. Helena Bolić Podravka 1,00 516 516,00 1,00 523 523,00 2,00 1039 519,50
 54. Kristina Požega Obrtnik SB 2,50 1248 499,20 2,00 988 494,00 4,50 2236 496,89
 55. Monika Matiša Podravka 1,00 498 498,00 6,00 3074 512,33 7,00 3572 510,29
 56. Jelica Holjevac Obrtnik SB 0,50 247 494,00 1,00 496 496,00 1,50 743 495,33
 57. Iva Belani-Kizivat Sloboda-TVIN 3,00 1481 493,67 4,50 2162 480,44 7,50 3643 485,73
 58. Dubravka Sabolić Pitomača 2,00 968 484,00 6,00 2742 457,00 8,00 3710 463,75
 59. Nikolina Kuić Osijek 97 1,00 484 484,00 1,00 525 525,00 2,00 1009 504,50
 60. Lucija Petrović Podravka 1,00 482 482,00 1,00 448 448,00 2,00 930 465,00
 61. Laura Bačani Koprivnica 0,50 241 482,00 1,75 778 444,57 2,25 1019 452,89
 62. Zdenka Briški Obrtnik SB 3,00 1436 478,67 2,50 1270 508,00 5,50 2706 492,00
 63. Vesna Benotić Koprivnica 1,50 702 468,00 4,25 1964 462,12 5,75 2666 463,65
 64. Ivana Lusavec Varaždin 2,50 1152 460,80 1,00 482 482,00 3,50 1634 466,86
 65. Hajnalka Čeke Mladost 0,50 229 458,00 0,00 0 0,00 0,50 229 458,00
 66. Renata Žuža Osijek 97 3,00 1332 444,00 3,00 1366 455,33 6,00 2698 449,67
 67. Dalija Jagarinec Podravka 1,00 410 410,00 0,00 0 0,00 1,00 410 410,00
 68. Ružica Bajsar Pitomača 1,50 610 406,67 1,50 635 423,33 3,00 1245 415,00
 69. Ana Zlopaša Obrtnik SB 0,50 203 406,00 1,00 486 486,00 1,50 689 459,33
 70. Zdenka Jagić Varaždin 0,50 203 406,00 0,00 0 0,00 0,50 203 406,00
 71. Antonela Vargić Podravka 2,25 910 404,44 0,50 207 414,00 2,75 1117 406,18
 72. Nikolina Benčak Podravka 1,00 397 397,00 0,00 0 0,00 1,00 397 397,00
 73. Ana Matić Varaždin 0,50 196 392,00 1,00 446 446,00 1,50 642 428,00
 74. Mateja Vrbnjak Podravka 0,00 0 0,00 5,00 2500 500,00 5,00 2500 500,00
 75. Saša Pavlović Osijek 97 0,00 0 0,00 1,00 531 531,00 1,00 531 531,00
 76. Snježana Kozjak Sloboda-TVIN 0,00 0 0,00 0,50 196 392,00 0,50 196 392,00


